DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

do CISAB-ZM e municípios consorciados



Viçosa, 31 de julho de 2024 - Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata - ANO 05 | № 088

Expediente:

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Diretoria Executiva 2023/2024

Presidente: William Fernandes Mussi- Prefeito de Senador Firmino

Diretoria Administrativa: Luciana F. de Oliveira Moreira - SAAE Senador Firmino

Diretor Técnico: Anderson Roberto Nacif Sodré –

DMAES Ponte Nova

CISAB - ZONA DA MATA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - SEMASA DE CARANGOLA/MG **AVISO** DE **PREGÃO** ELETRÔNICO Nº 026/2024 - O SEMASA torna público que fará realizar a seguinte licitação: OBJETO: Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de expectativa de fornecimento de aêneros alimentação. LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS E ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: Dia 09/08/2024 às 09:00. SITE PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: www.licitanet.com.br. O Edital na íntegra encontra-se no SEMASA/CGA, sito na Rua Divino, n° 93, fone (32)3741-5820 Carangola-MG, comprasecontratos@semasacarangola.com.br e no site www.semasacarangola.com.br. O extrato do edital encontra-se publicado também em www.cisab.com.br. Carangola, 29/07/2024. Vitor Hugo Cosenza Neves. Diretor Geral.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA -SEMASA DE CARANGOLA/MG - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2024 - O SEMASA torna público que fará realizar a seguinte licitação: OBJETO: Aquisição de itens de copa e cozinha, limpeza e higiene. LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS E ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: Dia 12/08/2024 às 09:00. SITE PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: www.licitanet.com.br. O Edital na íntegra encontra-se no SEMASA/CGA, sito na Rua Divino, n° 93, Carangola-MG, fone (32) 3741-5820 - e-mail: comprasecontratos@semasacarangola.com.br e no site www.semasacarangola.com.br. O extrato do publicado edital encontra-se também em www.cisab.com.br. Carangola, 29/07/2024. Vitor Hugo Cosenza Neves. Diretor Geral.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA -SEMASA DE CARANGOLA/MG - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024 - O SEMASA torna público que fará realizar a seguinte licitação: OBJETO: Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de expectativa de fornecimento de itens de copa e cozinha, limpeza e higiene. LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS ABERTURA DA SESSÃO DO **PREGÃO** ELETRÔNICO: Dia 14/08/2024 às 09:00. SITE PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: www.licitanet.com.br. 0 Edital na íntegra encontra-se no SEMASA/CGA, sito na Rua Divino, n° 93, Carangola-MG, fone (32) 3741-5820 - e-mail: comprasecontratos@semasacarangola.com.br e no site www.semasacarangola.com.br. O extrato do publicado também edital encontra-se www.cisab.com.br. Carangola, 29/07/2024. Vitor Hugo Cosenza Neves. Diretor Geral.